Anno Accademico 2018/2019 - Corsi in Lingua Italiana

ied.it/come-iscriversi

IED TORINO
SCUOLA CORSO
Arredamento
Autodesk Alias
Virtual Modelling: dallo Sketch al Render
DESIGN Autodesk Alias - modulo base
Autodesk Alias - modulo avanzato
Interior Design
Home, Hospitality & Food Retail
Visual Merchandising e Vetrinistica
MODA Visual Merchandising - modulo base
Progettazione Vetrinistica- modulo
avanzato
Fotografia
Fotografia- modulo base
Fotografia - modulo avanzato
Game Design
Unity Development
ARTI VISIVE Graphic Tools
Photoshop
Illustrator
InDesign

Interactive Virtual Tour
Architectural Previsualization

Comunicazione Digitale

Digital Marketing and Social Media
COMUNIZAZIONE 1150 gement

Organizzazione di Eventi

PARTENZA

Nov18
Nov18

Nov18
Mar1g

Feb1g

Nov18
Nov18

Marig

Nov18
Nov18

Aprig
Marig

Marig
Marig
Aprig

Giu1g

Feb1g

Gen1g

Mar19

IED promuove ogni anno agevolazioni sulla retta di frequenza.

Tutte le informazioni su ied.it/borse-e-agevolazioni.

MONTE ORE

810re

150 ore
750re
750re

1050re

goore
6o ore

3oo0re

180 ore
99 ore

810re
120 0re

150 ore
450re
450re

54 0re

120 0re

180 ore

450re
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Istituto Europeo di Design

C0STO
TOTALE

€1.750

€2.450
€1.350
€1350

€2.300

€2.000
€1.490

€900

€2.900
€1.900

€1.600
€2.400

€2.450
€900
€900

€980

€1.900

€2.900

€900

TASSA DI
ISCRIZIONE

€500

€500
€400
€400

€500

€400
€400

€250

€500
€500

€400
€500

€500
€250
€250

€250

€500

€500

€250

RETTA DI
FREQUENZA

€1.250

€1.950
€950
€950

€1.800

€1.600
€1.090

€650

€2.400
€1.400

€1.200
€1.900

€1.950
€650
€650

€730

€1.400

€2.400

€650



