CORSI DI SPECIALIZZAZIONE



Anno Accademico 2018/2019 - Corsi in Lingua Italiana

ied.it/come-iscriversi
IED TORINO

SCUOLA	CORSO	PARTENZA	MONTE ORE	COSTO TOTALE	TASSA DI ISCRIZIONE	RETTA DI Frequenza
	Arredamento	Nov 18	81 ore	€1.750	€500	€1.250
	Autodesk Alias Virtual Modelling: dallo Sketch al Render	Nov 18	150 ore	€2.450	€500	€1.950
DESIGN	Autodesk Alias - modulo base	Nov 18	75 ore	€1.350	€400	€ 950
	Autodesk Alias - modulo avanzato	Mar 19	75 ore	€1.350	€400	€ 950
	Interior Design Home, Hospitality & Food Retail	Feb 19	105 ore	€ 2.300	€500	€1.800
MODA	Visual Merchandising e Vetrinistica	Nov 18	90 ore	€2.000	€400	€1.600
	Visual Merchandising - modulo base	Nov 18	6o ore	€1.490	€400	€1.090
	Progettazione Vetrinistica - modulo avanzato	Mar19	30 ore	€900	€ 250	€ 650
ARTI VISIVE	Fotografia	Nov 18	180 ore	€2.900	€ 500	€2.400
	Fotografia - modulo base	Nov 18	99 ore	€1.900	€500	€1.400
	Fotografia - modulo avanzato	Apr 19	81 ore	€1.600	€400	€1.200
	Game Design Unity Development	Mar 19	120 ore	€2.400	€ 500	€1.900
	Graphic Tools	Mar 19	150 ore	€ 2.450	€500	€1.950
	Photoshop	Mar 19	45 ore	€900	€ 250	€650
	Illustrator	Apr 19	45 ore	€900	€ 250	€650
	InDesign	Giu 19	54 ore	€980	€ 250	€730
	Interactive Virtual Tour Architectural Previsualization	Feb 19	120 ore	€1.900	€500	€1.400
COMUNIZAZIONE	Comunicazione Digitale Digital Marketing and Social Media Management	Gen 19	180 ore	€2.900	€ 500	€2.400
	Organizzazione di Eventi	Mar 19	45 ore	€900	€ 250	€650